МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Справка

«О результатах работы за III четверть 
2012 – 2013 учебный год»

(рубежный  контроль)

Третья четверть продолжалась с 14 января  по 22 марта   2013 года. На начало четверти в школе обучалось 30  обучающихся, на конец четверти  31 обучающихся.  
Прибывших – 1 (одна) 
Выбывших – нет
Начальная школа.

Учащиеся первого класса не оценивались согласно Положению о системе оценок.

2 класс: аттестованы все  обучающиеся.   
На 4 и 5 – 2 обучающихся  (67%)
На 3 и 4 – 1 обучающаяся (33%)

3 класс: аттестованы все обучающиеся,  
закончили четверть на 4 и  5 – 3 обучающихся (75%)
на 3 и 4 – одна обучающаяся (25%)
4 класс: аттестованы все обучающихся.

На 4 и 5 – 1   обучающаяся (25%)
На 3 и 4 – трое обучающихся (75%).
Итого по начальной школе:
На «отлично» - нет
На 4 и 5 –  6 обучающихся  (54%)
На 4 и 3 – 5 учащихся (46%)
На 3  и 2 – нет

Имеют одну оценку «три» - нет
	класс
	Качество знаний

	2
	67%

	3
	75%

	4
	25%

	по школе
	57%


Таким образом, успеваемость по школе составила 100%, качество знаний  57%

Выявлены дети, которым необходимо большее внимание:
С этими учащимися в следующей четверти организовать  индивидуальную работу на уроках.
Изучение журналов показало, что программа третьей  четверти  выполнена.
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Итоги третьей четверти по успеваемости 

и качеству 

успеваемость

100%100%100%100%

качество

67% 75% 25% 57%

2  3  4  по 


Основная школа.

5 класс: аттестованы все    обучающихся.

Закончили на «5» - один  обучающийся (14%)

Закончили на 4 и 5 -  3 обучающихся  (42%), имеют одну четверку – 2 обучающихся (28%)
На 3 и 4 – 3  обучающихся (42%),  имеет одну тройку – 1 обучающийся  – 14%
6 класс: аттестованы оба обучающихся.
На 4 и 5 – 1 обучающаяся (50%)

На 4 и 3 – 1 обучающийся (50%)
7 класс:  обучающийся аттестован
На 4 и 5 – один обучающийся (100%)
На 4 и 3 – нет
8 класса: аттестованы все учащиеся. 

На 5 и 4 – 2 обучающихся (66%)
на 4 и 3  - 1 обучающийся (33%)

 на 3 и 2 –  нет
9 класс: все учащиеся  аттестованы, 
на 5 и 4 – 2 обучающихся (50%)

на 4 и  3 – 2 обучающийся (50%)
на 3 и 2 – нет

Итого по основной школе:

На «отлично» - 1  (6%); 
На 5 и 4 – 9  (54%)
На 4 и 3 –  7 (42%)
	класс
	Успеваемость
	Качество знаний

	5
	100%
	56%

	6
	100%
	50%

	7
	100%
	100%

	8
	100%
	66%

	9
	100%
	50%

	по школе
	100%
	64%


 Таким образом, успеваемость по основной  школе составила 100%, качество знаний 64%
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Итоги третьей четверти успеваемость и 

качество.
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Выявлены  дети, которым необходим особый подход и внимание.
С этими учащимися в следующей четверти   продолжить индивидуальную работу.
Изучение журналов показало, что программа третьей  четверти выполнена.

Общий вывод по школе ( без первого класса)
Отличников – 1 обучающийся  (3,6%) 
На 4 и 5 –15 обучающихся (54%)
Всего отличников и хорошистов – 16 (58%)

На 4 и 3 –  12 (43%) 
На 3 и 2 – нет
Успеваемость – 100%,  качество – 58%
Первая четверть
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                                         Вторая четверть
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 Третья четверть
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Зам. директора по УВР                                     М.Г. Тяжёлова































































